关于优化 Mysteel 硅锰价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

为了更加贴近市场参与者的实际应用习惯、更为清晰易懂地反映当前的市场

价格趋势，Myteel 决定对硅锰价格行情按照主产、主销地市场进行原表单优化

调整，具体调整如下：

原价格行情 变动 现价格行情

国内硅锰市场行情表单

优化

内蒙古市场硅锰价格行情

宁夏市场硅锰价格行情

广西市场硅锰价格行情

国内贸易商硅锰行情表单

贵州市场硅锰价格行情

云南市场硅锰价格行情

重庆市场硅锰价格行情

四川市场硅锰价格行情

国内非标硅锰市场行情表单

陕西市场硅锰价格行情

天津市场硅锰价格行情

江苏市场硅锰价格行情

甘肃市场硅锰价格行情

国内高硅硅锰市场行情表单

辽宁市场硅锰价格行情

山东市场硅锰价格行情

河南市场硅锰价格行情

山西市场硅锰价格行情

上述变更将在 2021 年 11 月 22 日开始执行，在此之前，我们将充分听取和

收集各方的意见。如果您对此有任何意见和建议，欢迎来电交流。

联系人：铁合金事业部 查佐栋；联系电话：021-26093218。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021 年 11 月 12 日